



حوادث

حوادث جهان

ورود خرس به یک خانه

زن آمریکایی وقتی صبح زود به خانه‌اش در شهر «سیرا مادره» در کالیفرنیا رسید خرسی را در آشپزخانه دید که به یخچال یورش برده است. «چلسی ماپاندا»، متوجه شد در کناری خانه‌اش باز است. او بعد از اینکه از پنجره خانه به داخل نگاه کرد، متوجه خرسی شد که در آشپزخانه است و محتویات یخچال را کف آشپزخانه بیرون ریخته و مشغول خوردن است. او فوراً با ۹۱۱ تماس گرفت و کمک خواست. ماپاندا گفت، «خرس به سراغ غسل تازه و انبهای که تازه خریده و در یخچال گذاشته بودم رفته بود». پلیس و مأموران حیات وحش «سیرا مادره» خرس را گرفتند و از محل دور کردند.

رانش زمین در سوئد



اورژانس و پلیس سوئد اعلام کردند: حادثه رانش زمین روز شنبه در بزرگراهی در نزدیکی «گوتنبرگ» واقع در جنوب غربی کشور رخ داد که باعث واژگونی خودروها و زخمی شدن سه نفر شد. به گزارش یورونیوز، این حادثه حدود ساعت ۲ بامداد و تحت تأثیر باران‌های شدید روزهای اخیر رخ داده و به این بزرگراه در نزدیکی شهر «استوگسوند» در ۵۰ کیلومتری شمال گوتنبرگ، دومین شهر بزرگ سوئد آسیب رسانده است. یکی از مقامات اورژانس منطقه گوتنبرگ گفت: رانش زمین در مساحتی به ابعاد تقریباً ۱۰۰ در ۱۵۰ متر رخ داد با این حال، منطقه‌ای حدود ۷۰۰ در ۲۰۰ متر را تحت تأثیر باران که شامل حدود ۱۰ وسیله نقلیه، یک منطقه جنگلی و یک منطقه تجاری شامل پمپ بنزین و یک رستوران می‌شود. سخنگوی پلیس محلی نیز اعلام کرد که سه نفر در پی این حادثه به جراحات جزئی به بیمارستان منتقل شدند. همچنین با کمک نیروهای آتش‌نشانی و یک فروند بالگرد، افرادی که در خودروهایشان گیر افتاده بودند، بیرون کشیده شدند. گزارش‌ها حاکی است، چندین خودرو و یک کامیون در شکاف ایجاد شده در پی این رانش گیر افتاده بودند.

ساخت روبوت پلیس



اداره پلیس نیویورک در حال استقرار روبوت‌های امنیتی K5 برای گشت‌زنی در ایستگاه مترو میدان «تایمز اسکوئر» است. مقامات می‌گویند برای حفظ امنیت انسان‌ها تصمیم به انجام چنین کاری گرفته شده است. این روبوت بیشتر از ۱۹۰ کیلوگرم وزن دارد و به چهار دوربین مجهز است که می‌توانند ویدیوهای بدون صدا ضبط کنند. این روبوت امنیتی در طول آزمایش خود که طی دو ماه آینده ادامه خواهد داشت، از نیمه شب تا ساعت ۶ صبح در ایستگاه گشت خواهد زد. همچنین K5 دو هفته ابتدایی کار خود را مشغول نقشه‌برداری از ایستگاه خواهد بود. این روبوت به‌خودی خود نمی‌تواند نسبت به شرایط اضطراری ایستگاه واکنش نشان دهد و افراد مظنون را دستگیر کند، بلکه افرادی می‌توانند از طریق آن یک حادثه را گزارش کنند.

قتل مادر به دست پسر ۱۳ ساله

پلیس آمریکا در تعقیب پسر ۱۳ ساله‌ای است که با شلیک گلوله مادرش را کشته است. پلیس بعد از تماس پسرک، با جسد زنی در خانه مواجه شد که چندبار توسط پسر نوجوانش به او شلیک شده بود. تاکنون هیچ‌گونه سوابق ارتکاب جنایت در اعضای این خانواده وجود نداشته است. بنا به گفته‌ها، پسر ۱۳ ساله با یک اسلحه شکاری چندبار به مادر ۳۷ ساله خود شلیک کرده است.

کشف ۸ مومیایی در پرو



کارگران شرکت لوله‌کشی گاز، در زیر خیابان‌های شهر باستانی لیما در کشور پرو، هشت مومیایی و تعدادی از ابزارهای مربوط به تمدن پیش از اینکاها را کشف کردند. باستان‌شناسان مومیایی‌ها را در حالت نشسته و در حالی که در پارچه‌ای نخی پیچیده شده بودند، یافتند. این مقبره در عمق ۳۰ سانتیمتری از سطح زمین قرار داشتند. به گفته باستان‌شناسان مومیایی‌های کشف شده متعلق به مرد و دو کودک است و ۸۰۰ تا هزار سال قدمت دارد.

بازداشت ۴ هزار قاچاقچی در افغانستان

معاون مبارزه با مواد مخدر وزارت کشور دولت طالبان اعلام کرد، در ماه نخست سال ۱۴۰۲ نزدیک به ۴ هزار نفر به اتهام قاچاق مواد مخدر در افغانستان بازداشت شده‌اند. عبدالحق آخند همکار کرد در این مدت بیش از ۶۰۰ کارخانه بزرگ و کوچک مواد مخدر نیز در سراسر افغانستان منهدم شده است. به گفته همکار، بیش از ۳ هزار تن انواع مواد مخدر، شامل تریاک، شیشه، هروین و چرس کشف و ضبط شده است.

۴ کشته در انفجار کارخانه تایوان



حریق و انفجار در کارخانه‌ای در جنوب تایوان دست‌کم چهار کشته و حدود ۱۰۰ زخمی بر جای گذاشته است. به گزارش «ان‌اچ‌کی»، مسئولان سازمان آتش‌نشانی تایوان می‌گویند که آتش‌سوزی در یک کارخانه تولید وسایل بازی کف در شهرستان «بینگ‌تونگ» رخ داده است. وزیر اقتصاد تایوان می‌گوید: مواد اولیه مورد استفاده این کارخانه لاستیک و رنگ هستند. چهار فردی که کشته شدند آتش‌نشان بودند که هنگام تلاش برای اطفای حریق، انفجار باعث فروریختن ساختمان این کارخانه روی آنها شده است. تعداد زخمی‌ها ۹۹ نفر شامل کارکنان آن کارخانه است و از شش نفر هم‌اکنون در دست نیست. سازمان آتش‌نشانی تایوان دلیل وقوع این آتش‌سوزی و انفجار را بررسی خواهد کرد.

اعتراف مرد جوان به قتل:

برادرم بدگویی می‌کرد او را کشتیم

در نهایت مرد جوان به قتل برادرش اعتراف کرد. با اعتراف متهم، به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران، متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شد و بررسی‌ها در این خصوص ادامه دارد.

گفت‌وگو با متهم

چه شد که تصمیم گرفتی برادرت را به قتل برسانی؟ من از بچگی با او مشکل داشتم و مدت‌ها بود که باهم صحبت نمی‌کردیم. من ساکن طبقه همکف ساختمانی هستم که مقتول با مادرم در طبقه دوم آن زندگی می‌کرد. اخلاق بدی که هاشم داشت این بود که مدام پشت سر دیگران حرف می‌زد و بدگویی می‌کرد. او پشت سر من هم بدگویی کرده بود و از او کینه به دل گرفتم.

سرهمین مسأله دعویاتان شد؟

دقیقاً. از او خواستم دست از رفتارش بردارد و دیگر این کارها را نکند. اما او به جای اینکه خودش را اصلاح کند، شروع

در تحقیقات اولیه آنها با جسد مرد جوانی مواجه شدند که از پشت سر مورد اصابت سه ضربه چاقو قرار گرفته بود و این مسأله حکایت از آن داشت که مقتول غافلگیر شده است. از طرفی با توجه به نحوه قرار گرفتن جسد و خونی که روی زمین ریخته شده بود، این فرضیه مطرح شد که جسد از محل دیگری به آنجا منتقل شده است. از زمان مرگ ۲۶ ساعت می‌گذشت و در بازرسی از جیب‌های مقتول، برگه شکوئیه‌های کشف شده که نشان می‌داد مردی از برادرش به اتهام ضرب و شتم شکایت کرده است.

با شناسایی هویت مقتول بلافاصله مأموران به سراغ برادر وی رفتند، اما او در تحقیقات اولیه منکر اطلاع از سرنوشت برادر بزرگترش شد. اظهارات متناقض وی در صندوق عقب و قسود لکه‌های خون در صندوق عقب و قسود جلوی ماشین و همچنین آثار خراشیدگی و ضرب و جرح روی بدنش، انگشت اتهام را به سمت او گرفت. بدین ترتیب بار دیگر از او تحقیق شد



گروه حوادث/ برگه شکایت قضایی از برادر که در داخل جیب مقتول پیدا شد. راز یک برادر کشتی فحیح در جنوب تهرآن را فاش کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ظهر شنبه اول مهر، پاکبانی در تماس با پلیس از کشف جسدی در انتهای پارکینگ شماره ۵ بوستان ولایت خبر داد. با اعلام این خبر، بازپرس وحید ناصری و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند.

قاتل رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر رودان اعدام شد



شهید سعید مریدی

گروه حوادث/ عامل به شهادت رساندن رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان رودان، به دار مجازات اوخته شد. مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در تشریح این خبر اعلام کرد: حکم عامل شهادت شهید مریدی پس از طی تمامی مراحل دادرسی و انجام تشریفات قانونی در محاکم استان با برخورداری متهم از حق داشتن وکیل و پس از عدم پذیرش اعاده دادرسی وی در شعبه دیوان عالی کشور و تأیید حکم، بامداد شنبه در محل زندان شهرستان میناب اجرا شد. رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین تصریح کرد: براساس حکم صادره، دادگاه انقلاب متهم این پرونده را به خاطر حمل مسلحانه مواد مخدر منجر به شهادت پلیس، در حکم مفسد فی الارض تلقی کرده و به اعدام محکوم کرده بود.

گفتنی است، شهید سعید مریدی رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان رودان در ۲۳ فروردین امسال حین انجام مأموریت در جریان تیراندازی و حمله مسلحانه قاچاقچیان مواد مخدر، به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

بازداشت ۱۰ متهم در پرونده مرگ یک مداح

گروه حوادث/ دادستان عمومی و انقلاب بندرامام خمینی (ره) از بازداشت ۱۰ نفر از عوامل تیراندازی منجر به فوت در یک مراسم عزاداری در این شهر خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری خوزستان، محمدرضا جعفری‌اصل گفت: شامگاه شنبه ۱۸ شهریورماه، در پی تیراندازی در یک مراسم عزاداری در بندر امام، مداح مراسم که مشغول خواندن شعر بود، مورد اصابت گلوله قرار گرفت و فوت کرد. پس از این حادثه، دستور قضایی لازم صادر شد و با رصد اطلاعاتی و تلاش مأمورین فراجا چهار نفر از عوامل برگزاری مراسم و مظنون اصلی این تیراندازی بازداشت شدند. با تشکیل پرونده قضایی در این خصوص، ۶ نفر دیگر از عوامل مرتبط با حادثه نیز که تحت تعقیب قضایی قرار داشتند، بازداشت و یک سلاح کلاشنیکف نیز از آنان کشف و ضبط شد.



دستگیری آشوبگر مسلح در ویلای جنگلی

تحقیقات اولیه مشخص شد، این دو نفر همراه تعداد دیگری از مجرمان سابقه‌دار در موضوع شرارت و درگیری، اقدام به تشکیل یک باند جدید در زمینه خرید و فروش مواد مخدر در شرق تهران کرده و با قسمتی از پول حاصل از فروش موادمخدر اقدام به خرید دو دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش شش میلیارد تومان کرده و از این موتورسیکلت‌ها برای خرید و فروش و جابه‌جایی موادمخدر استفاده کرده‌اند.

در ادامه مأموران با بررسی میدانی از محل درگیری، سه برادر سابقه‌دار به همراه یکی دیگر از مجرمین دارای پرونده‌های متعدد در موضوع شرارت را به‌عنوان عاملان ایجاد درگیری با مأموران مورد شناسایی قرار دادند. همچنین در بررسی سوابق این چهار متهم مشخص شد که آنها از سال ۱۳۸۹ تا ۱۴۰۰ بارها به اتهام جرایم مختلفی چون نزاع و درگیری، زورگیری با سلاح سرد از زنان، شرارت و استفاده از سلاح سرد در درگیری، سرقت منزل، ضرب و جرح عمدی با سلاح سرد و آزار، دستگیر و روانه زندان شده‌اند. راستی ادامه داد: همزمان با شناسایی چهار متهم تحت تعقیب مأموران پلیس با اطلاعات تهران، مخفیگاه این افراد در منطقه اقدسیه تهران مورد شناسایی

گروه حوادث/ شش شرور موادفروش که با موتورسیکلت‌های سنگین مواد مخدر جابه‌جا می‌کردند در ویلای جنگلی نوشهر به محاصره پلیس درآمدند.

سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت: اواسط شهریورماه واحد گشت کلانتری ۱۲۰ سیدخندان در خیابان امیرنیا، متوجه خرید و فروش مواد مخدر از سوی سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت ۱۴۰۰ سی‌سی شدند که با حضور مأموران در محل، سرنشینان موتورسیکلت قصد فرار داشتند اما مأموران اقدام به دستگیری آنها کردند. همزمان با دستگیری سرنشینان موتورسیکلت، چهار سرنشین یک دستگاه خودروی سواری پرادو به قصد فراری دادن همدستان خود در محل حاضر شدند و اقدام به ایجاد درگیری با مأموران کردند. وی با بیان اینکه مأموران کلانتری با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح و شلیک تیرهوایی مانع از متواری شدن دو متهم شدند، گفت: سرنشینان پرادو از محل متواری شدند که رسیدگی به این پرونده در اختیار مأموران سازمان اطلاعات پلیس پایتخت قرار گرفت. در همان

تشکیل پرونده قضایی در مرگ نوزاد ناهوندی

بیمارستان موجود نبود و از طرفی هم با وجود بدحالی نوزاد و اورژانسی بودن اوضاع، پزشک آنکال اطفال در بیمارستان حضور نداشت. وی افزود: به سوپروایزر گفتم حالا که امکانات درمان ندارید، نوزاد ما را با هزینه شخصی خودمان با بالگرد منتقل کنید اما راضی به این کار هم نشدند. پس از گذشت ۲ ساعت، پزشک کشیک به بیمارستان آمد، وقتی علت تأخیر طولانی مدت او را جویا شدم، گفتند پزشک در ترافیک مانده! این درحالی است که ناهوند ترافیک ندارد. پزشک ساعت ۷ عصر بر بالین نوزاد آمد و خونریزی معده نوزاد را ناشی از مصرف طولانی مدت آسپرین در دوران بارداری تشخیص داد. به‌خاطر نبود سوپرفکتانت، خونریزی نوزاد بند نیامد و متأسفانه چند ساعت پس از تولد فوت شد. رضا طهماسبی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی

بیمارستان‌های ناهوند دادستان این شهرستان از تشکیل پرونده قضایی و برخورد با مقصران خبر داد. به گزارش تسنیم، خاله این نوزاد در تشریح ماجرا گفت: خواهم ۲۷ ساله است و روز سه‌شنبه هفته گذشته در هفته ۳۷ بارداری برای وضع حمل به بیمارستانی در ناهوند مراجعه کرد. پس از بستری و بنا بر صلاحیت پزشک ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه بعد از ظهر زایمان انجام شد و نوزاد با وزن ۳ کیلو و ۲۰۰ گرم به دنیا آمد. در ساعت ۵ و ۳۰ دقیقه نوزاد را به بخش اطفال منتقل کردند اما به ما گفتند ریه نوزاد تکمیل نشده و از طرفی هم دچار خونریزی معده شده است. بر اساس آنچه از پرسنل درمانی بخش و ماماها شنیدم، باید برای بهبود حال نوزاد داروی سوپرفکتانت تزریق می‌شد و نیاز به قرار گرفتن در دستگاه انکوباتور داشت. داروی سوپرفکتانت در

همدان نیز دریاچه فوت این نوزاد گفت: این موضوع بزودی در کمیته مرگ‌ومیر نوزادان مورد بررسی قرار می‌گیرد. این نوزاد بسیار بدحال بوده و درخواست اعزام به همدان را داشتند، با وجود خالی نبودن تخت در این آی‌سی‌یو بیمارستان قاطعانه، یک تخت اضافی برای بیمار مهیا کردیم و کارها پذیرش نوزاد انجام شد. اما بدحالی نوزاد مجال اعزام و رسیدن به این‌آی‌سی‌یو را نداده است. طهماسبی درباره دیر رسیدن پزشک متخصص آنکال به بیمارستان، گفت: در شرایط اورژانسی پزشک باید ظرف نیم ساعت در بیمارستان حاضر باشد و به بیمار رسیدگی کند. وی با تأکید بر اینکه هنوز پرونده نوزاد را بررسی نکردم و مستنداتی مبنی بر اینکه پزشک آنکال با تأخیر به بیمارستان رسیده ارائه نشده است، اظهار داشت: این موضوع در کمیته‌های نظارتی بررسی می‌شود.